
Obec Darkovice Dlouhá 180/37 747 17 Darkovice IČ 00635456

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
o průběhu a výsledku inventarizace provedené ke dni 31. 12.2023

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 27/2010 Sb. a vnitroorganizační Směrnice
k provedení inventarizace c. 1/2011

Inventaňzačm činnosti:

1. 1 Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen Radou obce Darkovice.
Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitroorganizačm směr-
ničí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny
rozdíly. Vzájemná koordinace byla bezchybná. Termín inventur byl dodržen.

l .2 Proškolení inventarizační komise

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 8. 1.2024. Provedení proškolení
je doloženo zápisem, který je zároveň podpisovým vzorem členů invent. komise.

1.3 Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné nesrovnalostí a zaměstnanci poskytli náležitou součinnost.

2. Informace o inventarizačních rozdHech a zúčtovatelných rozdQech

Z přílohy č. l „Seznam inventumích soupisů" vyplývá, že nebyla žádná zjištění typu
schodků a mank. Rovněž, inventarizační komise nezjistila ani žádné jiné skutečnosti, které
by měly vliv na průběh inventarizace. Neshledala žádné závady ve vedení evidence
majetku ani jiných pomocných evidencích.
Inventarizační komise tedy prohlašuje, že nebyly zjištěny inventarizační rozdíly,
přebytlqr ani manka.

Příloha č. l - Seznam inventumích soupisů

Sestaveno dne 22. 1.2024

Inventarizační komise:

...UK
Mgr. Martin Vilášek Marie Kozlová nŠink

K projednání do rady obce Darkovice
převzal dne 22.1.2024.

Mgr. Marcela Buryo^á, starostka obce


